Preieitura Muniuipal de Coronel Vivida
Estado do Paraná

LEI MUNICIPAL Ng 690/79 Sú u18' Altar o Parágrafo
Cnico do artigo Ig da Lei.
Municipal ng 667/78 de
11/OJ/78.

faço saber que Cêm ra Municipal de Coronel Vivl
da, Est do da Paraná, aprovou e eu Angelo Mezzomo, Prefeito Municipalsanciono a seguinte Leil

Art. lQ) - O Parágrafo Cnico do artigo lQ da Lei •Municipal na 667/78 pasa a vigorar com a seguinte redação: Parágrafo
anico - fica estipulada em Cri l50,OO(cento e cinquenta cruzeiros) •
mensais a Juda de custo aos professores municipais inscritos no Pro-jeto Logos 11 neste ~unic!pio.

Art. 2g) - As des2es s decorrentes do cumprimento'
da presente lei correrão pel s dotaçoes especIficas consignadas no o~çamento vigente.

Art. 3g) - Esta Lei entrar' em vtgor n datesua publicaçNo, revogadas as disposições e contrário.
Gebin t do Prefeito Municipal da Coronel Vivida,'Estado do Parená, aos 09 (nove) dies do mês de .g~to de ~979, 912 daRepúblic e 242 do Munic!pio.

h~~O .l//p.--ongelo ~Z'zo o .
PREfEITO MUNICIPAL

Registre-ae e Publiqu -a

.--h••eiai!e~pa
SECRETARIO GERAL

de